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主要执业范围和执业经验

叶永尧律师为环球律师事务所常驻北京的合伙人，其主要执业领域为诉讼与仲裁、合规与风控、房地产与建设工程，以及私人客户与
财富管理等。叶律师参与了多个大型房地产企业的投资及并购重组项目，担任多个央企建设工程项目的专项法律顾问，同时为多家
央企、上市公司及互联网企业提供常年法律顾问服务，行业涉及电信、互联网、高科技、房地产、基础设施、酒店、传媒等。
 
叶律师具有丰富的争议解决实战经验。执业过程中，处理大量涉及房地产及建设工程、投融资领域纠纷的重大诉讼和仲裁；股权转让
、公司合作纠纷等重大、复杂商事诉讼和仲裁；各类合同纠纷诉讼和仲裁；以及刑民交叉案件等。

工作经历

叶律师于2017年加入环球律师事务所。此前，叶律师在中伦律师事务所从事争议解决、房地产与建设工程业务。

执业资格

中国（2006）

教育背景

2004年毕业于中国人民公安大学，获得法学学士学位 
2007年毕业于中国人民公安大学，获得法学硕士学位

社会职务和会员资格

北京多元调解发展促进会 调解员 
北海国际仲裁院 仲裁员

工作语言

中文、英文

环球观点

新《公司法》解读系列 | 新《公司法》视角下中小股东权益保护的破与立

中小股东知情难、分红难、退出难之司法路径及实务要点

《防范NFT相关金融风险的倡议》背景下，数字藏品中国交易合规路径审视

股权投资纠纷中可得利益损失赔偿之路径探索



2022-03-16

2021-04-30

2019-10-31

2018-01-24

2018-08-25

业绩与动态

劳动合同续订的合规风险要点简析

深入解读《关于办理非法利用信息网络、帮助信息网络犯罪活动等刑事案件适用法律若干问题的解释》

“默认授权”式个人信息收集的法律问题分析

《数据风险管理与治理》研讨会成功举办


